

اسامی برگزیدگان داستان کوتاه جنوب اعلام شد:

چهار تندیس و دیپلم افتخار؛ سهم نویسندگان کیشوند

جایزه ادبی داستان کوتاه جنوب با اعلام اسامی برگزیدگان به کار خود پایان داد و چهار تندیس و دیپلم افتخار همراه با جوایز نقدی سهم نویسندگان کیشوند شد.

گروه فرهنگ و هنر - فریده ترقی؛ نفر دوم

برنده تندیس برگزیدگان نهایی در بخش منطقه ای، فرشته شفقت رودسری برنده دیپلم افتخار و نفر سوم شایستگیان تقدیر در بخش ملی و همچنین راحله زمان نائی(راهی) و عالیله چراغ چشم موفق به کسب دیپلم افتخار و شایستگیان تقدیر در بخش منطقه ای شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، اسامی برگزیدگان داستان کوتاه جنوب اعلام شد. هیئت داوران برگزیدگان این دوره را در دو بخش ملی و منطقه‌ای به این شرح اعلام کردند:

برگزیدگان نهایی در بخش ملی:

فریده ترقی؛ نفر دوم
فرشته شفقت رودسری؛ برنده دیپلم افتخار و جایزه نقدی هفت میلیون تومان
نفر دوم: ابوالفضل پروین از فیروزآباد فارس
برنده تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی پنج میلیون تومان
نفر سوم: عماد عبادی از شاهرود
برنده تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی سه میلیون تومان
شایستگیان تقدیر:

نقدها هنری تأثیرگذار قرن بیستم تشریح کرد: دو عاملی که هنر را تهدید می کند

غالباً به تفکراتی پیرامون آرمان شهر و زندگی آرمان گرایانه بشر و نیز علاقه به برابری و پیشرفت منتهی می شد. هنر مدرن، تفکر و افکار و احساسات را به روش جدیدی آرایه می کند و به جای تمرکز بر عقل جمعی که از افکار هنر کلاسیک است، بر تجربه شخصی و فردیت توجه دارد.

انسان از ابتدای تاریخ با نقاشی در غارها تئاتر کرده است که قدرت تفکر انتزاعی را دارد و می تواند از طریق هنر

اسما برخی از پایه های اساسی آن ها شامل موارد زیر است:
رد ارزش های هنری تاریخی محافظه کارانه مثل التزام به ترسیم شکل حقیقی موضوعات، توجه به ابتکار و آزمایش رنگ و اشکال مختلف که اثر هنری را به انتزاع نزدیک می کند و تمرکز بر خود هنر به جای توجه به اثر نهایی هنرمند.
مدرنیسم همچنین شامل افکار سیاسی و اجتماعی مختلفی می شد که



دیپلم افتخار و جایزه نقدی یک میلیون تومانی
۳- عالیله چراغ چشم از کیش
دیپلم افتخار و جایزه نقدی یک میلیون تومانی

فریده ترقی از کیش
برنده تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی سه میلیون تومانی
نفر سوم: رضا اسفانزاد از بوشهر
برنده تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی دو میلیون تومانی
شایستگیان تقدیر:
۱- راحله زمان نائی(راهی) از کیش
دیپلم افتخار و جایزه نقدی یک میلیون تومانی
۲- محسن حاجی پور از بوشهر

معرفی داستان های برتر جایزه «صادق هدایت»



گروه فرهنگ و هنر - داستان های برتر نوزدهمین دوره جایزه «صادق هدایت» اعلام شدند. در نوزدهمین دوره این مسابقه ادبی ۱۳۰۰ نویسنده از ایران و خارج از ایران حضور پیدا کردند که ۲۷ داستان توسط داوران مرحله اول بدین شرح: مریم ایلیخان، فاطمه بابایی، آریتا برج خانی، مهرو پیرحیاتی، آذر جبارزاده، اشکان حسین زاده، مهرا حسین نیا، عشرت رحمانپور، علی رحیمی، نجمه سجادی، فروزنده فرخی، سیمین دخت گودرز، مهدی منگلی، فرزاد منفرد، شیلا نورپوری و رویا وهمی داوری شده و داستان های برتر بدین قرار معرفی می شوند: «اردوگاه روانی»/ مهدی مقدم، «ازدهای قرمز»/ مریم السادات حسینی، «الیناسیون»/ حمید ذوقی مرنديز، «اینجا همه سطل آشغال ها شبیه هم اند»/ مریم علی اکبری، «آب شاه»/ غزل محمدی، «آلبمبو»/ صالح ذکاوینی، «آدم برفی»/ آره پیرپزی، «آرزو»/ سیدهدیه افشاری، «آن کس که مرا روح و روان بود»/ پوپک کیلی، «بوشاسب»/ مرتضی امینی پور، «بی مرغی»/ نعمت اله راغی نیکی، «بی نام و نشان»/ یاسمن طالب تاش، «ثواب»/ نشاط داودی، «خودکشی»/ زهرا ستاره، «خیکی»/ آرامان آراسته، «ندان حضرت اشرف»/ محمدعلی دستمالی، «سه روایت از یک مشت»/ جهانبخش افشار، «شن های کویر و فلسف قرمز»/ گلنار آدابی، «عشق پشت درهای بسته»/ محبوبه زارع، «عطر عیسا»/ خورشید رشاد، «قاتل اهلی»/ امیرحسین میرزایی، «قند عسل»/ فاطمه عظیمی، «کسی از غصه یک بچه خبر ندارد»/ هانا ناصرزاده، «کینه چهل ساله»/ سیدحسین یادگارنژاد، «مریمی که زینب شد»/ امیرعلی آبادی راوری، «مسافران»/ لیلیا جعفری، «مکاش»/ بنا بر اعلام، داستان های برتر توسط داورهای نهایی بررسی و از میان آن ها چهار داستان برنده انتخاب می شوند.

وزیر کشور: تا تأمین واکسن ایرانی، اقدام به خرید واکسن خواهد شد

ادامه از صفحه ۳ - وزیر کشور در ادامه یادآور شد: آسیب های اجتماعی سرریز عملکرد و فعالیت در بخش های مختلفی همچون اقتصاد، اجتماعی، فرهنگی، معماری شهری، بودجه و امکانات شهری و... است. افزایش نرخ ارز وقتی چنین جهشی را داشته و موجب تورم و افزایش قیمت شده به طیف متوسط و پایین جامعه فشار آورده و این مهم موجب آسیب های اجتماعی می شود. رحمانی فضلی ادامه داد: گزارش های در اختیار ریاست جمهوری و رهبر معظم انقلاب گذاشتیم و شش جلسه با رهبر انقلاب داشتیم که برکات بسیاری داشت. در وزارت بهداشت جلسات آسیب های اجتماعی در حال برگزاری است و در یک ماه اخیر به دلیل شرایط کرونا بی نشد این جلسات برگزار شود اما کار در حال اجرا است. وی تأکید کرد: ما یک عقب افتادگی ۲۰ ساله در این زمینه داریم. اگر شرایط حداقلی درآمد و اشتغال را با توجه به نظام برنامه ریزی و بودجه ریزی با نگاه تراز بخشی داشته باشیم، آسیب های اجتماعی کاهش می یابد. یکی از ضعف های اساسی ما، کمبود اطلاعات و آمار و تحلیل است. باید سیستمی داشته ایم که آمارها را رصد می کند و این آمارها در جایی متمرکز و رصد شده است. در یکی از نشست ها با رهبر

عمق بخشی کند. وی ادامه داد: در مشارکت، بحث اصلی اطمینان مردم از صحت انتخابات است و ما باید امانت دار مردم باشیم و امنیت انتخاب را تضمین کنیم. امروز در شرایط خاصی قرار داریم و کرونا عاملی تعیین کننده است. درباره اخذ آرا را انگار نمی نندارم و با طولانی کردن ساعات و افزایش صندوق ها می توانیم شرایط بهتری را رقم بزنیم. مهم ترین وقت این است که ۲۰ روز برای تبلیغات انتخابات وقت داریم و همه برای کاندید خود تبلیغ می کنند و نمی دانیم اجازه جمعیت انتخاباتی را بدیم یا نه. باید این امکان تجمع را به تلویزیون و فضای مجازی بکشانیم. رحمانی فضلی تصریح کرد: چهار انتخابات در پیش داریم. در دولت ضعف بزرگ ما اجرای چهار انتخابات با چهار قانون بود و برای قانون جامع انتخابات تلاش کردیم اما در مجلس این مهم که تهیه کردیم ارزیابی نشد و نمی دانم این قانون کی به مجلس می رسد اما اگر نهایی شود آثار اجرایی می کنیم. وی با بیان اینکه صدا و سیما در انتخابات نقش مهمی دارد، گفت: از همه دستگاه ها تشکر می کنم که ممکن است نام آنها را یادآورده باشیم؛ نجات جان یک نفر هم برای همه ما مهم است و در این راه از هیچ تلاشی دریغ نمی کنیم.

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) موسسه مرکز خرید گلستان کیش

ثبت شده به شماره ۲۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۵۳۸۷۷
بدینوسیله با اطلاع میرساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه راس ساعت ۱۹ الی ۲۰ مورخ ۹۹/۱۰/۱۹ در محل دفتر بازار برگزار میگردد، حضور بهم رسانید. لازم به ذکر است که به دلیل شیوع ویروس کرونا فقط انتخابات در دفتر بازار از طریق صندوق انتخابات برگزار میگردد و مابقی دستور جلسه از طریق گروه واتساپ بازار برگزار خواهد شد.
دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره
۲- گزارش بازرسی
۳- انتخاب هیئت مدیره جدید
۴- انتخاب بازرسان جدید هیئت مدیره
۵- اتخاذ هر گونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
ریس هیئت مدیره - سعید عرب رحیمی



متنشر می کند. عنوان های برگزیده شعبه های ملی Ibbi پس از داورى مجدد در این موسسه بین المللی در فهرست دولتهای با عنوان selection of outstanding books for young people with disabilities منتشر و این فهرست علاوه بر نگهداری در این خانه مرکزی ترنوتو کانادا برای تمام شعبه های ملی ارسال خواهد شد.

کتاب ایرانی در فهرست دوسالانه «IBBY»

جوابی کتاب برای کودکان با نیازهای ویژه شورای کتاب کودک در جلسه مردادماه ۱۳۹۹ از میان کتاب های رسیده کتاب های یادشده را برگزیده است. دفتر بین المللی کتاب برای نسل جوان هر دو سال یک بار فهرستی از کتاب های مناسب برای کودکان ویژه را به منظور ایجاد فرصت لذت از کتاب برای کودکان ویژه، تشویق ناشران و توسعه این نوع محصولات

گروه فرهنگ و هنر - «دنیای سوفی» نویسنده: یوستین گوردن مترجم: مهدی مهدی لو

«یه چیزی اینجاست» با نویسندگی و اجرای سمانه نادری، برداشتی از حکایت «فیل در تاریکی» است که یکی از معروف ترین حکایت های تمثیلی دنیاست. همچنین کتاب «هفت اسب هفت رنگ» نوشته محمدهادی -لمسی و کتاب «هفت اسب هفت رنگ» از انتشارات موسسه پژوهشی رنگ و فرم پدیدار شده است. مجموعه کتاب های شامل افکار سیاسی و اجتماعی مختلفی می شد که

دنیای سوفی، داستانی جذاب و خوادندسی از رمان تاریخ حکمت غرب به قلم یوستاین گارد بر است که تاریخ فلسفه را به زبان ساده برای نوجوانان تشریح می کند. دنیای سوفی را مهدی مهدی لو ترجمه کرده است و با صدای سارا فیض منتشر شده است. کتاب دنیای سوفی تاکنون به ۵۴ زبان ترجمه شده و علاوه بر نوجوانان، توجه بزرگسالان را هم به خود جلب کرده است.
درباره کتاب: داستان دنیای سوفی در مورد دختری به نام سوفی است که در آغاز پانزده سالگی نامه های جالب و نوارهای ویدئویی از شخصی به نام آلبرتو ناکس دریافت می کند که در آن ها سوالات جالبی مانند جهان چگونه پدید آمده است؟ مطرح شده است. این سوالات آغازگر راه آموزش تاریخ فلسفه است. این نامه ها در ابتدا مطالبی در خصوص یونان باستان، سقراط و سوالات اساسی زندگی بشری عنوان می کند.

فروش، نصب و تعمیر

انواع اسپلیت، کولر، یخچال های خانگی و صنعتی کولر ماشین، سردخانه، چیلر، داکت، پمپ آب مهندس نجفی ۰۹۰۲۸۹۵۹۹۰۶

انواع اسپلیت، کولر، یخچال های خانگی و صنعتی کولر ماشین، سردخانه، چیلر، داکت، پمپ آب مهندس نجفی ۰۹۰۲۸۹۵۹۹۰۶